АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 03.2025 г      №
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда), утвержденный постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 13.04.2023 № 368

В соответствии с постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»,  администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 13.04.2023 № 368 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» изменение, заменив в преамбуле постановления слова «постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 20.04.2022 № 370
«Об утверждении порядка разработки утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»» словами «постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»».
1. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Заря Севера» и  подлежит  размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы округа                                О.В.Китаева

[bookmark: _GoBack]